Wettkampf Nr. 4

BezirksschieRen 2011 des Bezirksverbandes Neuss

Ort: Blderich

Datum 19.02.2011

18:19 Uhr

Disziplin:

Luftgewehr stehend

Name, Vorname

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

Teiler Ringe

Pagel, Patrick
Schneider, Jonathan
Kolbert, Tim

Judel, Sven

Kamps, Matthias

Luftgewehr stehend

Name, Vorname

St. Seb. Biittgen
St. Seb. Biittgen
St. Seb. Biittgen
St. Andreas Norf
St. Peter&Paul Rosellerheide-N.

Klasse: Jugend (m)
Bruderschaft

Teiler Ringe

Disziplin:

Kammann, Michael
Seltmann, Tobias

Cohnen, Sascha

Luftgewehr stehend

Name, Vorname

St. Seb. Biittgen
St. Aldegundis Driesch
St. Aldegundis Driesch

Klasse: Schitzen
Bruderschaft

Teiler Ringe
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14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kannen, Heinz-Peter
Piron, Sebastian
Henschel, Robert
Matheisen, Frank
Minten, Pascal
Minks, Jorg
Dittner, Martin
Urban, Matthias
Hagen, Hubert
Kannen, Ralf
Boeckem, Bjdrn
Steins, Reinhold
Repp, Alfons
Lessmann, Simon
Tillmann, Heino
Schréder, Thomas
Kuller, Stefan
Dohren, Michael
Kriippel, Eberhard
Piel, Christoph
Loers, Markus
Kronenberg, Martin

St. Seb. Blttgen

St. Seb. Blttgen

St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Sebh. Blttgen

St. Seb. Furth

St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Aldegundis Driesch

St. Aldegundis Driesch

St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Eustachius Biittgen-Vorst
St. Seb. Grefrath

St. Aldegundis Driesch

St. Aldegundis Driesch

St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Eustachius Blttgen-Vorst
St. Seb. Grefrath

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.
St. Aldegundis Driesch

St. Seb. Grefrath

N N = W a2 a4 a AW NN O WO RO N



Disziplin:

St.
St
St
St
St
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13
14
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17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Luftgewehr stehend

Name, Vorname

Kannen, Dirk
Mikliss, Stefan
Vogt, Dieter
Rippers, Friedhelm
Dahl, Josef

Luftgewehr aufgelegt

Name, Vorname

Gottges, Rainer
Winkels, Heinz
Ludwigs, Dietmar
Kirschbaum, Hans-Glinter
Zech, Wilfried
Schmitz, Michael
Kinna, Manfred
Hassels, Jorg
Schaffert, Fred
Ritter, Peter
Rippers, Friedhelm
Deussen, Dieter
Bergmann, Thomas
Arnold, Alfred
Wimmers, Klaus
Schéfer, Heinz
Mikliss, Stefan
Gutzke, Joachim
Schmidt, Olaf
Klsters, Michael
Neuville, Nikolaus
Kemmerling, Ralf
Dahl, Josef
Herrig, Hans-Peter
Motes, Peter
Prinz, Hans-Werner
Henschel, Manfred
Eichner, Dirk
Mares, Dieter
Kleuel, Peter

Bilk, Heinrich

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

Eustachius Bittgen-Vorst
Seb. Holzbdittgen
Eustachius Blttgen-Vorst
Seb. Blderich

Seb. Bliderich

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

. Seb. Furth

. Andreas Norf
. Seb. Furth

. Seb. Furth

. Seb. Buderich
. Seb. Furth

. Seb. Furth

. Seb. Buderich
. Seb. Buiderich
. Seb. Buderich
. Seb. Buiderich
. Andreas Norf
. Seb. Buderich
. Seb. Furth

. Seb. Furth

. Seb. Buiderich
. Seb. Holzbiittgen
. Andreas Norf
. Andreas Norf
. Seb. Buderich
. Seb. Buderich
. Seb. Buderich
. Seb. Buiderich
. Seb. Holzbiittgen
. Seb. Buderich
. Seb. Furth

. Eustachius Biittgen-Vorst
. Seb. Buiderich
. Andreas Norf
. Seb. Furth

. Seb. Furth

X 10 Teiler Ringe
9 265
7 263
3 255
2 226
2 172

X 10 Teiler Ringe

26 295
24 294
22 292
21 291
21 290
20 288
19 288
18 288
18 288
19 287
16 285
16 285
16 285
16 284
15 283
16 282
15 281
14 281
14 278
14 277
12 277
12 277
11 277
13 276
10 273
11 272

9 272
10 268

8 268

2 267

8 258



Disziplin: Luftgewehr aufgelegt

Name, Vorname

Klasse: Damen |l
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Leusch, Gerda
Meuter, Christel
Koske, Martina
Heger, Gabi
Hellmig, Angela
Schldsser, Sabine
Bergmann, Marlene
Reckmann, Claudia
Kempges, Anja
Poschmann, Gaby
Radmacher, Gertrud

Bruderschaft X10 Teiler Ringe
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 18 287
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 15 283
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 13 281
St. Seb. Biiderich 14 277
St. Seb. Biiderich 7 269
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 6 268
St. Seb. Bliderich 5 267
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 9 265
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 8 265
St. Peter&Paul Rosellerheide-N. 7 263
St. Seb. Bliderich 4 256



